PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1022 от 25.03.2009 г.
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 20.06.2008

№ 2256 «О назначении ответственной

эксплуатирующей организации и

постановке на учет бесхозяйных

инженерных объектов»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 31.12.2008 № 3600):

1. Внести в постановление Администрации города от 20.06.2008 № 2256           «О назначении ответственной эксплуатирующей организации и постановке             на учет бесхозяйных инженерных объектов» следующее изменение:

приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города                от 07.08.2008 № 2990 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 20.06.2008 № 2256 «О назначении ответственной эксплуатирующей  организации и постановке на учет бесхозяйных инженерных объектов».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя        главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров
Приложение

к постановлению

Администрации города

от ____________ №_______

Перечень

бесхозяйных линий внутриквартального освещения

	Наименование объекта
	Местонахождение

	1. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, поселок Взлетный, линия 1-4,

от КТПН-637

	2. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, улица Щепеткина, от КТПН-654

	3. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, улица Лесная, от КТПН-660

	4. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, поселок Черный Мыс, улицы

Заводская и Затонская, от КТПН-663

	5. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, улицы Разведчиков и Затонская. КТПН-653

	6. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, улицы Школьная, Октябрьская, Зеленая. КТПН-655

	7. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, поселок Голд-Фиш,

от КТПН-673

	8. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, поселок МО-80 (сириус),

от КТПН-689

	9. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, улица Рыбников, от КТПН-657

	10. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, улицы Сургутская и Затонская, от КТПН-655

	11. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, улицы Затонская и Пионерная, от КТПН-656

	12. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, улица Нижняя Речная,

от КТПН-661

	13. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, улица Верхняя Речная,

от КТПН-650

	14. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, улица Московская, от РП-117

	15. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, улица Тюменская, от КТПН-667

	16. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, поселок МО-80, от КТПН-689

	17. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, поселок СУ-4, улица Терешковой, от КТПН-652

	18. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, улица Нагорная. ТП-465

	19. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, улица Московская, от ТП-427

	20. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, улица Лесная, от ТП-443

	21. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, поселок ПСО-34

	22. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, улица Парковая, микрорайон Строитель ТП-399

	23. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, микрорайон 3, проспект Набережный, ВЛ-0,4 кВ от ТП-203

	24. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, улица Марии Поливановой,      ВЛ-0,4 кВ от КТПН-601

	25. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, микрорайон 3, улица Нефтяников, ВЛ-0,4 кВ от ТП-204

	26. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, поселок Юность

	27. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, поселок Кедровый-2, ВЛ-0,4 кВ

от КТПН-674

	28. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, поселок Таежный,  ВЛ-0,4 кВ

от КТПН-726,725

	29. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, поселок МО-94, ВЛ-0,4 кВ

от КТПН-720, 721

	30. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, поселок МК-32, ВЛ-0,4 кВ

от КТПН-719

	31. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, улицы Курортная, За ручьем, Новая, ВЛ-0,4 кВ от ТП-645

	32. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, поселок Лунный, ВЛ-0,4 кВ

от КТПН-735, 736

	33. Линии внутриквартального освещения
	город Сургут, улица Нагорная. КТПН-650